ze wspomniane wyżej przedwstępne deklaracje powinny być złożone w kancelarii Komitetu najpóźniej do dnia 8 (20) grudnia r. b., same zaś przedmioty, należące do opaskowania w sposób wskazany w § 22 postanowienia o Ruskim oddziale wystawy, mają być odstawione do domu „A. Rawicz i Sp.” najpóźniej do dnia 1 (13) lutego 1876 r.

Wszelkie bliższe informacje dotyczące Ruskiego oddziału wystawy Filadelfijskiej 1876 roku, mogą być zasięgnięte w kancelarii Warszawskiego Komitetu Przemysłowego, codziennie, w godzinach biurowych.

Większa część soli inowrocławskiej idzie do Rosji. W roku bieżącym utworzyło się w Inowrocławiu Towarzystwo akcyjne, urządzające tam kąpiele solne.

Redaktor, M. Berg.

PRZEWODNIK WARSZAWSKI. Warszawa dnia 4 (16) listopada.

Spostrzeżenia meteorologiczne dostrzeżone przez obserwatorjum warszawskie. Dnia 1 (13) Listopada 1875 roku.

Table with 5 columns: Ciężnienie powietrza sprowadzone do 0°, Temperaturę powietrza, Wilgoć %, Kierunek wiatru. Data: 8.7 739.6 + 7.0 76 pol.-zachodni, 1 740.4 + 9.1 71 pol.-zachodni, 9 748.0 + 8.0 77 pol.-zachodni.

Widowiska.